
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének
33/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelete

a szociális ellátások és az egyes szociális szolgáltatásokról,
valamint azok térítési díjairól szóló 9/2009. (III.30.) önkormányzati rendelete 

módosításáról

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény 62. § (2) bekezdésben, 92. § (1) bekezdés a) pontjában kapott 
felhatalmazás  alapján,  a  helyi  önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV. törvény 8.  §  (4) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. §   Tata Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális  ellátások és az egyes 
szociális  szolgáltatásokról,  valamint  azok  térítési  díjairól  szóló  9/2009.  (III.  30.) 
önkormányzati  rendelet  (a  továbbiakban:Rendelet)  16/B.  §  (1)  bekezdés  a)  pontja 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„16/B § (1) a) Étkeztetés
aa) Egy ellátási napra jutó intézményi térítési díj 490 Ft/nap
ab) Egy ellátási napra jutó intézményi térítési díj kiszállítással 690 Ft/nap.”

2. § A Rendelet 16. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki:

„ 16. § (4) Az étkeztetés tekintetében szociálisan rászorult aki, 
a) 62. életévét betöltötte,
b) házi-vagy üzemorvos igazolása alapján, egészségi állapota miatt rászoruló 

személy,
c) vakok személyi járadékában részesülő személy,
d) magasabb összegű családi pótlékban részesülő személy,
e) szakorvos javaslata alapján, fogyatékossága vagy pszichiátriai betegsége mi-

att rászoruló személy,
f) szakorvos javaslata alapján szenvedélybetegsége miatt rászoruló személy,
g) hajléktalanságát lakcímkártyával igazoló, vagy a hajléktalan ellátást végző 

intézmény által kiállított igazolással rendelkező személy.

3. § Ez a rendelet 2012. december 1-jén lép hatályba és 2012. december 2-án hatályát 
veszti.

Michl József  dr. Kórósi Emőke
polgármester jegyző

A rendelet megalkotásának napja: 2012. november 28.


